Serra Talhada 60 0 725 0 R$ 677,56 R$ 8.130,67
Salgueiro 23 0 281 0 R$ 235,34 R$ 2.824,10
Petrolina 148 148 1.772 1.772 R$ 3.079,86 R$ 36.958,33
Total Geral: 490 530 5880 6359 R$ 11.475,27 R$ 137.703,19

7.3 - O preço estimado anual para a presente contratação é de R$ 151.000,00 (cento e cinquenta e
um mil reais), considerando as despesas pagas nos últimos 12 (doze) meses e um acréscimo de apro -
ximadamente de 10% de reajuste nas tarifas.

7.4 - Para formação da estimativa de preços foi considerado o Consumo em m3 e as Despesas Totais
com Água e Esgoto em todas as Unidades de 1ª Instância da PRPE.